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Optio-oikeuksien suuntaaminen  

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta konsernin avainhenkilöille. Optio-oikeuksien antamiselle on 

yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi konsernin 

avainhenkilöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmää.  

Optio-oikeuksien jakaminen 

Hallitus päättää vuosittain optio-oikeuksien jakamisesta konsernin palveluksessa oleville tai 

palvelukseen rekrytoitaville avainhenkilöille. Optio-oikeudet annetaan, kun optio-oikeuksien 

saajalta on saatu hyväksyntä hallituksen tekemään tarjoukseen. Optio-oikeudet ovat 

harkinnanvarainen ja kertaluonteinen osa kannustamista. 

Optio-oikeudet eivät ole osa optio-oikeuden saajan työ- tai toimisopimusta eikä niitä katsota 

palkaksi tai luontoiseduksi. Optio-oikeuden saajalla ei ole oikeutta saada työ- tai toimisuhteen 

aikana tai sen päättymisen jälkeen millään perusteella korvausta optio-oikeuksiin liittyen.  

Optio-oikeuden saaja on itse vastuussa kaikista veroista ja verotuksellisista seuraamuksista, joita 

optio-oikeuksien saamiseen tai käyttämiseen liittyy.  

Optio-oikeuksien luovuttaminen ja menettäminen  

Yhtiö säilyttää optio-oikeudet optio-oikeuden omistajan lukuun osakkeiden merkintäajan 

alkamiseen saakka. Optio-oikeudet ovat vapaasti siirrettävissä ja pantattavissa sitten, kun 

osakemerkinnän aika niiden osalta on alkanut. Hallitus voi kuitenkin antaa luvan optio-oikeuksien 

luovuttamiseen tai panttaamiseen aikaisemminkin. Optio-oikeuden omistaja on velvollinen 

ilmoittamaan viipymättä yhtiölle kirjallisesti, mikäli hän luovuttaa tai panttaa optio-oikeuksiaan.  

Oikeus osakkeiden merkintään   

Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) yhtiön uuden tai sen hallussa olevan 

osakkeen. Osakkeen merkintähinta merkitään yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.   

 Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden oikeuksien synty- ja osakkeiden merkintäaika on  

 - 100.000 osaketta, oikeus syntyy 1.1.2018 ja oikeus merkitä osakkeita on 1.1.2021 – 30.6.2022   

- 50.000 osaketta, oikeus  syntyy 1.1.2019 ja oikeus merkitä osakkeita on 1.1.2021-30.6.2022 

Mikäli optio-oikeuden omistajan työ- tai toimisuhde konserniin kuuluvaan yhtiöön päättyy 

muusta syystä kuin optio-oikeuden omistajan kuoleman johdosta tai lakisääteiselle tai työ- tai 

toimisopimuksen mukaiselle eläkkeelle siirtymisen tai yhtiön muuten määrittelemän eläkkeelle 

siirtymisen johdosta tai pysyvän työkyvyttömyyden johdosta, hän menettää viipymättä yhtiölle tai 

yhtiön määräämälle vastikkeetta ne optio-oikeudet, joihin oikeutta ei ole vielä syntynyt.   

Osakkeet on maksettava merkittäessä yhtiön osoittamalle pankkitilille. Hallitus päättää kaikista 

osakemerkintään liittyvistä toimenpiteistä.  

 



Osakkeiden merkintähinta  

Osakkeen merkintähinta on  Investors Housen osakkeen kaupankäyntivolyymillä painotettu 

keskihinta ajalla 8.11.2017-7.12.2017 ollen näin 7,43 €/osake. Merkintähintaa alennetaan 7.12.2017 

jälkeen jaettujen osinkojen, pääomanpalautuksen tai muun vastaavan toimen määrällä. 

Osakkeenomistajan oikeudet Uusien osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan 

oikeudet alkavat sitten, kun osakkeet on merkitty kaupparekisteriin.  

Jos osakkeiden merkitsijälle annetaan yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, merkitsijä saa 

oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet sitten, kun osakkeet on kirjattu hänen 

arvo-osuustililleen.   

Osakeannit, optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet ennen 

osakemerkintää 

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää päättää osakeannista tai uusien optio-oikeuksien tai muiden 

osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta siten, että osakkeenomistajalla on 

merkintäetuoikeus, on optio-oikeuden omistajalla sama tai yhdenvertainen oikeus 

osakkeenomistajan kanssa. Yhdenvertaisuus toteutetaan hallituksen päättämällä tavalla siten, että 

merkittävissä olevien osakkeiden määriä, merkintähintoja tai molempia muutetaan.  

 Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta, optio-oikeudella 

merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan osakekohtaisten osinkojen ja vapaan oman 

pääoman rahastosta jaettavien pääoman palautusten määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman 

palautuksen täsmäytyspäivänä. Mikäli yhtiö alentaa osakepääomaansa jakamalla osakepääomaa 

osakkeenomistajille, optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan jaettavan 

osakepääoman osakekohtaisella määrällä osakepääoman palautuksen täsmäytyspäivänä.   

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää asetetaan selvitystilaan, varataan optio-oikeuksien omistajille 

tilaisuus käyttää osakemerkintäoikeuttaan hallituksen asettamana määräaikana. Mikäli yhtiö 

ennen osakemerkintää poistetaan rekisteristä, on optio-oikeuden omistajalla sama tai 

yhdenvertainen oikeus osakkeenomistajan kanssa. Mikäli yhtiö päättää sulautua sulautuvana 

yhtiönä toiseen yhtiöön tai kombinaatiofuusiossa muodostuvaan yhtiöön tai päättää jakautua 

kokonaisuudessaan, annetaan optio-oikeuksien omistajille oikeus merkitä osakkeet hallituksen 

asettamana määräaikana ennen sulautumisen tai jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä. 

Vaihtoehtoisesti hallitus voi antaa optio-oikeuksien omistajalle oikeuden vaihtaa optio-oikeudet 

toisen yhtiön liikkeeseen laskemiin optio-oikeuksiin sulautumis- tai jakautumissuunnitelmassa 

määrätyllä tai hallituksen muuten määräämällä tavalla taikka oikeuden myydä optio-oikeudet 

ennen sulautumisen tai jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä. Tämän jälkeen 

osakemerkintä- tai vaihto-oikeutta ei enää ole. Yhtiön omien osakkeiden hankkiminen tai 

lunastaminen tai optio-oikeuksien tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 

hankkiminen ei vaikuta optio-oikeuden omistajan oikeuksiin.  

Mikäli yhtiö kuitenkin päättää hankkia tai lunastaa omia osakkeitaan kaikilta osakkeenomistajilta, 

on optio-oikeuksien omistajille tehtävä yhdenvertainen tarjous.  Mikäli jollekin 

osakkeenomistajista syntyy ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä osakeyhtiölain 18 luvun 1 



§:n tarkoittama lunastusoikeus ja -velvollisuus kaikkiin yhtiön osakkeisiin sen perusteella, että 

osakkeenomistajalla on yli 90 prosenttia yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä, 

varataan optio-oikeuden omistajalle tilaisuus käyttää osakemerkintäoikeuttaan hallituksen 

asettamana määräaikana tai optio-oikeuden omistajalla on osakkeenomistajan asemaa vastaava 

velvollisuus luovuttaa optio-oikeutensa lunastajalle, vaikka edellä kohdassa I.5 oleva siirto-oikeus 

ei olisi alkanut.  

  

Muut seikat  

Näihin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia Mahdolliset riitatilanteen ratkaistaan Helsingin 

Käräjäoikeudessa ellei niitä pystytä sopimaan kohtuullisen ajan kuluessa  

  

 


